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TIIVISTELMÄ 

 

Minna Canthin talo ry:n omistama Minnan tukipalvelut Oy tarjoaa Minna Canth 

akatemialle, Kanttilalle ja Kanttilan verkostolle tukipalveluja kulttuuri- ja 

residenssitoiminnan ja tapahtumien käyttöön.  

Minnan tukipalvelut Oy vastaa Kanttilassa ja Kanttilasta käsin vuokrauspalvelusta sekä 

tila-, tekniikka-, ja kahvilatoiminnan palveluista.    

Minna Canth akatemia verkostoineen ja yhteistyökumppaneineen valitsee 

residenssiohjelmaan tulevat toimijat.  

 

Kanttilassa tulee sijaitsemaan  seitsemän majoitustilaa, viisi työtilaa, Minnan Salonki, 

kahvila-ravintola ja ullakolle esitystila. Residenssitoiminta on kulttuurikeskuksen 

Kanttilan toiminnan ydin 
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1. JOHDANTO 

Minna Canthin talo ry:n omistama Minnan tukipalvelut Oy tarjoaa Minna Canth -

akatemialle, Kanttilalle ja Kanttilan verkostolle, myös alueen kulttuuri-instituutioille 

tukipalveluja kulttuuri- ja residenssitoiminnan ja tapahtumien toteuttamiseen. 

 

Minnan tukipalvelut Oy vastaa Kanttilassa ja Kanttilasta käsin vuokrauspalvelusta sekä 

tuotanto-, tekniikka-, ja kahvilatoiminnan palveluista.     

 

Minnan tukipalvelut Oy vastaa Kanttilan vuokraustoiminnasta siten, että Minna Canth -

akatemia vastaa residenssivuokralaisten valinnasta ja Minnan tukipalvelut Oy muusta 

majoitustoiminnasta.  Yleishyödyllisen residenssitoiminnan osuus on vähintään 60 %  

muun vuokraustoiminnan ollessa 40 % siten, että  se on Kanttilaa tukevaa toimintaa.  

Kanttilassa tulee sijaitsemaan seitsemän majoitustilaa, viisi työtilaa, Minnan Salonki, 

kahvila-ravintola ja ullakolle esitystila.  Residenssitoiminta on kulttuurikeskuksen 

Kanttilan toiminnan ydin. 

2. MINNAN TUKIPALVELUT OY 

Tukipalvelut koostuvat vuokrauspalveluista, kahvila- ja ravintolapalvelusta, 

majoituspalveluista sekä tuotantopalveluista sisältäen viestinnän, tiedotuksen ja 

markkinoinnin. Palveluja toteuttavat työsuhteissa tai ostopalvelusopimuksilla kahvila-

ravintolassa kokki, tarjoilijat, tuotannossa osa-aikainen toiminnanjohtaja, tuottaja-

tiedottajat ja esitystoiminnassa tekniikan vastaava.  

Minna Canth -akatemian muodostavat 1) Minnan koti 2) Minnan näyttämöt 3) Minnan 

salonki ja 4) Minnan verkostot.  
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3. MAJOITUSTILAT 

Minnan tukipalvelut markkinoi ja myy Kanttilan majoitustiloja yhteistyössä Minna 

Canth -akatemian kanssa.  Majoitustiloja vuokrataan residenssikäyttöön 

residenssikumppaneille, taiteilijoille ja tutkijoille. Residenssijaksojen väleihin jäävät 

majoitusyöt suunnataan yleisille markkinoille, turisteille, kumppanimajoittujille tai 

työtiloiksi.  

Tilojen varaustilanteen tarkasteluun, vuokraukseen ja maksuliikenteeseen tarjotaan 

useita vaihtoehtoja. Kaikissa majoitustiloissa on sähköiset tilavaraukset, 

käyttömahdollisuus 24/7 sovitusti sekä viisas energiakulutusohjaus.   

Majoitushuoneiden hinnat määräytyvät lopullisen kustannusarvion mukaan. Arvioitu 

majoitushuoneen vuokra on 80-100 €/ yö ja 1500–2500 € kuukausi, riippuen 

residenssipalvelupaketista 

 

HUONE m² €/yö €/vko €/kk Palvelupaketti €/kk 

Anni 16 90 300 700 800 

Elli 17 90 300 700 800 

Hanna 17 90 300 700 800 

Maiju 19 95 350 800 800 

Jussi 19 95 350 800 1000 

Pekka 19 95 350 800 1000 

Lyyli 34 120 450 800 1500 

 

Residenssitoiminnan taiteilija/tutkijavolyymi on n. 20-30 henkilöä vuodessa ja se 

keskittyy syys- ja kevätkauteen. Tänä aikana on keskimäärin neljä taiteilijaa tai tutkijaa 

keskimäärin kahden kuukauden ajan residenssissä, kolmen huoneen ollessa vuokrattuna 

muuhun kulttuuri- tai majoituskäyttöön. Jokaisessa  huoneessa on oma kylpyhuone ja 

minikeittiö.  
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Kanttilan residenssihuoneet on nimetty Minna Canthin lasten etunimien mukaan. Anni 

(16 m²), Elli (17 m²), Hanna (17 m² ), Maiju, (19 m²), Jussi (19 m²),  Pekka  (19 m²), 

Lyyli (34 m², esteetön).  Huoneita voi vuokrata myös lyhytaikaiseen majoitukseen. 

Kalustetuissa huoneissa on oma kylpyhuone, minikeittiö ja wlan. Ne soveltuvat 

monipuoliseen kulttuurikäyttöön lukuun ottamatta voimakkaita hajuja, ääniä tai tulta 

sisältäviä toimintoja.  

3.1. Työtilat 

 

Minnan tukipalvelut Oy markkinoi ja myy Kanttilan työtiloja yhteistyössä Minna Canth 

-akatemian kanssa.   Työtilojen hinnat määräytyvät päivä-, viikko-, kuukausi ja 

vuosimaksujen mukaan. Kuukausihinta on noin 40 € / henkilö sisältäen kuhunkin 

toimintavuoteen sovitut edut. Tiloihin tehdään myös yhteisösopimuksia. 

Työhuoneet toimivat kohtaamis- ja työskentelytiloina.   

Työtilat on nimetty Kuopion naisintelligenssin mukaan Betty (12 m²) Elisabeth (15 m²), 

Selma (17 m²), Hilda (29 m²), Lydia (39 m²). Näiden lisäksi kovien materiaalien, hajua 

tai melua vaativien taidetöiden tekemiseen vuokrataan verstastiloja. Tavoitteena on, että 

Kanttilasta koordinoidaan myös muita residenssitiloja. 

 

TYÖTILA m² €/pv €/vko €/kk Tuotantopalvelu €/kk 

Betty 12 alk. 60 alk. 200 alk. 700 alk. 200 

Elisabeth 15 alk. 60 alk. 200 alk. 700 alk. 200 

Selma 17 alk. 60 alk. 200 alk. 700 alk. 200 

Hilda 29 alk. 60 alk. 250 alk. 700 alk. 200 

Lydia 39 alk. 70 alk. 250 alk. 700 alk. 200 

 

Tiloissa on integroitu kulunvalvonta sekä sähköinen lukitusjärjestelmä ja 

varaustilanteen tarkasteluun, vuokraukseen ja maksuliikenteeseen tarjotaan useita 

vaihtoehtoja.  

 

Työtilatoiminnan taiteilija/tutkijavolyymi on n. 20 henkilöä kuukaudessa ja työtilojen 

käyttö keskittyy syys- ja kevätkauteen.   
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4. MINNAN NÄYTTÄMÖT 

70 m²:n kokoinen Minnan näyttämö ullakolla tarjoaa 70 hengelle Minnan esitys-, juhla-, 

ja tapahtumatilan. Tilassa voi järjestää konsertteja, näytelmiä, runoiltoja tai tapahtumia. 

Tilaa varataan residenssitoimijoiden käyttöön, mutta Minnan tukipalvelut Oy markkinoi 

ja myy tilaa myös  yksityis- ja yhteisökäyttöön, varaamista helpottavat digitaaliset 

varaus- ja tuotantokalenterit. 

Ullakon käyttösuunnitelma jakautuu residenssitaiteilijoiden, taideyhteisövuokrauksen ja 

juhlatilavuokrauksen kanssa siten, että 60 % kohdistuu yleishyödylliseen toimintaan ja 

40 % kaupalliseen toimintaan. Esimerkiksi 8 taidetilaisuutta a 250 €, 8 

yhteisöjuhlatilaisuutta a 400 €  ja 5 äänitys/studio tilaisuutta  a 2000 €. 

Tilan tekninen henkilöstö vastaa tilan tekniikasta, mutta tilaa voi käyttää ilman 

ammattihenkilöstön vaatimaa tekniikkaa. 

Vuokratilaan pääsee hissillä ja tilan yhteydessä on pukuhuone- ja varastotila.   

5. MINNAN SALONKI  

Minnan Salonki on merkityksellinen paikka ja sen vuokraustoiminta toteutetaan 

sensitiivisesti. Ruokasaliin sijoitetaan kirjasto, jolloin Minna salonki yhdistyy siihen 

muodostaen toimivan tapahtumatilan. 

Minnan tukipalvelut Oy markkinoi ja myy kuuluisaa 22 m²:n Minnan Salonkia ja 33 m² 

:n  ruokasalia, joka  lavastetaan yhtenäiseksi, historialliseksi kokonaisuudeksi kirjojen, 

kuvien ja AR – teknologian avulla. Tila on avoinna ympärivuotisesti sekä yleisölle 

suunnatussa pääsylipullisessa näyttelytilakäytössä että yksityiskäyttöön.  

 

5.1. Näyttelytilat 

Minnan Salongin ja ruokasalin vieressä sijaitsee taidenäyttelytila Anna Sahlstén  (55 

m²).Kaksi muuta, Venny  Soldan - Brofeldt ( 35 m²) ja Ellen Thesleff  ( 28 m²) 

sijaitsevat rakennuksen Snellmaninpuiston päädyssä.  

 

Minnan tukipalvelut Oy vuokraa yhdessä Minna Canth -akatemian kanssa näyttelytiloja 
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huomioiden residenssitoimijat.  Pääsylipulliset tilat sisältävät kesäkausina Vanhan 

Kuopion alueella sisä- ja ulkonäyttelyjä, joita tuotetaan kumppaniverkostojen kanssa 

yhteistyössä.  

 

Esimerkkihinnat näyttelytiloista ovat seuraavia: Akseli 55 m² 600 €/ 2 kk,  Jean 35 m² 

300 €/ 2kk, Juhani 28 m² 300 €/ 2kk. Tilat ovat näyttelyjen aukioloajat huomioiden 

vuokrattavissa esim. kokouskäyttöön.  

6. MINNAN KAHVILA JA TAPAHTUMATILA 

Minnan tukipalvelut Oy vastaa Kanttilan ensimmäisen kerroksen kahvila-, ravintola-, ja 

tapahtumatilasta, joka on suunnattu 60 + 60 hengelle. 77 m²:n kahvila-ravintola  

yhdistyy 78 m²:n tapahtumatilaan ja tarjoaa ympärivuotisen kulttuurikahvilan.   

Valmistuskeittiö 50 m²  vastaa niin aamiais- kuin lounastarjoilusta ja catering -

palvelusta. Tilassa sijaitsee Vanha Kuopio -matkailuinfo, puoti ja reception. 

Kahvila ravintolassa työskentelee yksi kokoaikainen ja yksi puolipäiväinen kokki ja 

sesongin mukaan 3-6 palveluhenkilöä. Palveluhenkilöiden työnkuvaan kuuluvat 

asiakaspalvelu kahvila-ravintolassa sekä infopalvelu. Asianmukaiset wc- ja 

lokerikkotilat sekä sosiaalitilat sijoittuvat alakerrokseen. Sisäpihalle suunnitellaan 

puutarhakahvila. 

7. MINNAN VERKOSTOT 

Minnan verkostojen kautta kulttuuri toteutuu Kanttilasta käsin hyvin laaja-alaisesti. 

Kanttilan verkostoon kuuluu lukuisia residenssipalveluja tuottavia toimijoita. Taiteen, 

tieteen ja residenssitoiminnan lisäksi Vanhan Kuopion alueen aktiviteetteihin kuuluu 

tapahtumia, juhlia, seminaareja, kokouksia, opiskelua jne. Kanttila, Vapauden talo ei 

arvota sisältöjä oman verkostonsa tai yleisön puolesta, vaan alueelle tavoitellaan aina 

mahdollisimman laajaa tarjontaa erilaisia yleisöjä kiinnostavia sisältöjä ja 

mahdollisuuksia. Minna Canth -akatemia vastaa Kanttilan residenssi- ja 

sisältöohjelmien valinnasta kumppaneidensa kanssa. 
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8. KANTTILA VAPAUDEN TALO 

Minna Canth -akatemia sijaitsee Kanttilassa, Vapauden talossa. Se muodostaa 

ympärilleen Vanha Kuopion alueen keskuspaikan, joka on matkailullisesti merkittävä 

koko Pohjois-Savon alueella. Alueelle kohdistuvien vierailujen vuotuiseksi määräksi 

tavoitellaan 100.000 käyntikerran tasoa (mukaan lukien mm. Kuopion VR:n alue, 

talonpoikaismuseo Riuttala, Juankosken Ruukki Aholansaari, Lapinlahden Väärnin 

pappila). Pohjoissavolainen elinkeinoelämä hyödyntää kulttuurin hyväksi tehtyjä 

rakenteita ja investointeja. Osana Kuopio-Tahko matkailualuetta Kanttila Vapauden talo 

on voimavara, jonka toiminta tarjoaa matkailuelinkeinolle liiketoimintamahdollisuuksia. 

 

Tapahtumien tekijöille Kanttila Vapauden talo ja sen verkostot ovat uniikkeja 

ympäristöjä, jotka tarjoavat ammattimaista palvelua kulttuuritapahtumien ja palvelujen 

toteuttamiseen. Kiinnostavan ympäristön tekijöitä ovat sekä alueiden fyysiset 

ominaisuudet että niissä tapahtuva moninainen toiminta. Tavoitteena on, että vuoteen 

2024 mennessä Kanttilan Vapauden talon verkostot mahdollistavat monipuolisesti 

yritystapahtumien, näyttelyjen, juhlien ja kokousten järjestämisen. 

 

Kanttila Vapauden talon alueelle sijoittuu julkisen palvelun, kaupallisen ja 

kansalaislähtöisen toiminnan harjoittajia. Verkostossa on vuoteen 2024 mennessä 50 

yrityksen, ammatinharjoittajan, yhteisön ja julkisen laitoksen toimitiloja. Alueen välitön 

työllisyysvaikutus on noin 30 henkilötyövuotta. 

Vuosien 2024–2030 linjauksia 

Minna Canthin talo ry omistaa Kanttilan tukipalvelut Oy:n. Kanttilan tukipalvelut Oy:n 

tärkeimpänä tehtävänä on edistää Kanttilan tilojen ja palvelujen vuokraustoimintaa ja 

kehittää tukipalveluja kulttuuri- ja residenssitoiminnan, taidealan ja tapahtumien 

käyttöön. Yhtiön liiketoiminnan ydin on residenssitoimitilojen pitkäaikainen vuokraus 

ja kulttuuritoiminnan palveleminen. 

Kanttilan tukipalvelut Oy:n toteuttaman liiketoiminnan kautta Minna Canthin talo ry:n 

ylläpitämän Minna Canth -akatemian sekä Vapauden talo Kanttilan verkoston myötä 

syntyy merkittävä määrä kulttuuripalveluita, joiden tuottajat ovat Minna Canthin talo 
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ry:n asiakkaita. Kanttilan tukipalvelut Oy voi tarvittaessa tuottaa myös kulttuurisia 

sisältöjä (esimerkiksi ruokateatteri). 

Kanttilan tukipalvelut Oy toimii avoimilla markkinoilla ja sen toiminta kohdistuu 

rajoittamattomaan määrään asiakkaita. Yhtiön kaupallisen toiminnan tulee olla 

kannattavaa, laadukasta ja kustannustehokasta. Minna Canthin talo ry:n toiminta on 

yleishyödyllistä ja kohdistuu ensisijaisesti taiteen ja tieteen toimijoiden 

toimintaympäristöjen kehittämiseksi. 

9. VISIO JA MISSIO 2024–2030 

VISIO 

 

Kanttilan tukipalvelut Oy:n on ketterä, luotettava, innovoiva toimija, joka tuottaa ja 

kehittää alati uusia malleja tarjota tukipalveluja kulttuuri- ja residenssitoiminnan, 

taidealan ja tapahtumien käyttöön.   

Kanttilan tukipalvelut Oy:n on tunnustettu, menestynyt ja kilpailukykyinen 

palvelukonsepti ja toimija kulttuurielinkeinon markkinoilla Itä-Suomessa. 

 

MISSIO 

Tärkein Kanttilan tukipalvelut Oy:n kumppani on Kanttilassa toimiva Minna Canthin 

talo ry ja Minna Canth -akatemia ja se koordinoimat palvelut. Tukipalveluja toteutetaan 

aktiivisesti taide- ja tiedetoimijalähtöisesti.  Tukipalveluja kehitetään koko ajan 

toteuttaen samanaikaisesti Minna Canthin talo ry:n ylläpitämän Minna Canth -

akatemian asiakkaiden, yhtiön oman liiketoiminnan ja Kuopion kaupungin etuja ja 

tarpeita. Kanttilan tukipalvelut Oy:n kaikissa palveluprosesseissa huomioidaan 

digitaalisuuden mahdollisuudet. Näin tukipalvelut voivat laajentua koskemaan koko 

Kanttilan tulevaa verkostoa maksullisina palveluina. 

Kanttilan tukipalvelut Oy ylläpitää ja kehittää kulttuurin taiteen ja tieteen 

toimintaympäristöjä, joka on edellytys ammattimaiseen toimintaan. Kanttilan 

tukipalvelut Oy:n avulla toimijoiden tuotokset luovat kuntalaisille kulttuuria, joka on 

kansalaisille tärkeä osa viihtyvyyttä ja tyydyttävää elämää, ja sen kulutus kasvaa 

entisestään. 
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10. STRATEGIA 

Kanttilan tukipalvelut Oy:n ydinliiketoimintaa on palveluliiketoiminta, joka 

ensisijaisesti kohdistuu yhtiön osakkeiden omistavan Minna Canthin talo ry:n, 

tarkemmin Minna Canth -akatemian ydintoimintaan. 

 

Palveluliiketoiminta 

Kanttilan tukipalvelut Oy:n tunnistaa asiakkaidensa tavoitteet. Palveluliiketoiminnan 

valinnat tukevat Minna Canth -akatemian vuokralaisten sopivuutta yhteisöön ja 

toiminnallisten synergioiden syntymistä ja alueen asiakasvirtojen kasvamista. Kaikki 

Kanttilan yhteisöt työskentelevät ammattimaisesti asiakkaiden tavoitteiden laadukkaan 

toteutumisen hyväksi. Palvelujen ostaminen on asiakkaille helppoa. 

Kanttilan tukipalvelut Oy:n palveluliiketoiminta luo pohjan jatkuvuudella ja pysyvänä 

toimijana se mahdollistaa kulttuuristen sisältöjen runsauden ja monipuolisuuden. Näin 

perustoiminta ei häiriinny ja Kanttilan ja verkostojen vetovoimaisuus ja uskottavuus on 

kestävää. 

Tämä toteutuu suurelta osin ydinliiketoiminnan tukipalvelutoiminnan onnistumisen 

tuloksena. Uusien yleisöjen tavoittaminen ja sitouttaminen Kanttilan kuluttajiksi sekä 

Kanttilan verkoston vaikutusalueen laajentaminen ovat keskeisiä strategisia tehtäviä.  

 

Viestintä 

Viestintä rakentaa mielikuvaa Kanttila vapauden talona ja verkostosta kiinnostavana 

kulttuurikeskuksena 

Viestintä edistää Vapauden talo Kanttilan yhtiön liiketoimintaa ja tulovirtojen 

kasvattamista sekä koko Vapauden talo Kanttilan verkoston kehittymistä kiinnostavana 

kaupunkikulttuurin kohteena. 

Viestintä varmistaa myös kuopiolaisten tuen pitämällä kaupunkilaiset, omistajan, 

sidosryhmät ja tiedotusvälineet tietoisina yhtiön tilasta, kehityksestä ja ajankohtaisista 

asioista. 
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Kulttuuripolitiikka 

 

Kanttilan tukipalvelut Oy osallistuu keskusteluun silloin ja siltä osin kuin 

kulttuuripoliittinen keskustelu suoraan koskee yhtiön toimintaa sekä kun yhtiön 

erityisesti halutaan osallistuvat kulttuuripoliittiseen keskusteluun. Yhtiö ei omaksu 

aktiivista ja aloitteellista roolia Kuopion kulttuuripolitiikan suunnittelussa. Yhtiö ei 

anna avustuksia eikä tarjoa maksuttomia palveluita. 

Vapauden talo Kanttilassa sisällön koordinoinnista ja tuotannosta vastaa Minna Canth -

akatemia yhdessä kumppaniensa kanssa.  

 

11. ANSAINTA JA RAHOITUS 

Liiketoiminnalliset lähteet/ palveluliiketoiminta 

Palveluliiketoiminta 

Yhtiön tärkein tulolähde on taloudellisesti kannattava ja markkinaehtoinen vuokraus- ja 

tukipalvelu, joita se tarjoaa Minna Canthin talo ry:lle. Majoitustilojen hintataso vastaa 

vähintään markkinahintaisia, kohtuullisia vuokria Kuopiossa ja se sidotaan 

Tilastokeskuksen ylläpitämään kiinteistökustannusten indeksiin (KKI). Kanttilan 

tukipalvelut Oy:n vastaa Vapauden talo Kanttilan vuokraustoiminnasta ja Minna Canth 

-akatemia vastaa residenssivuokralaisten valinnasta ja Kanttilan tukipalvelut Oy muusta 

majoitustoiminnasta siten, että residenssitoiminnan osuus on vähintään 60 % muun 40 

%:n ollessa myös Kanttilaa tulevaa toimintaa. Palveluliiketoiminta ja vuokraus tapahtuu 

konseptiperusteisesti eli toiminta sopii Kanttilaan kokonaisuuteen ja täydentää alueelta 

löytyvää osaamista ja palveluita. 

Kanttilan tukipalvelut Oy:n tarjoaa ammattimaisia palveluita kulttuuri- ja 

residenssitoiminnan ja työtilojen vuokraukseen, kahvilapalveluihin ja 

tapahtumapalveluihin. Kanttilan tukipalvelut Oy kattaa Kanttilan tilatekniikan palvelut, 

ostopalveluin hankitaan myös erilaisia tapahtumia ja juhlia sekä messutoimintaa varten. 

Asiakkaalle tarjotaan sellainen palvelupaketti, joka sisältää asiakkaan näkökulmasta 

tarvittavan kokonaisuuden. Voimavarojen muutos 2025 on merkittävä, kun Kanttila 

otetaan käyttöön. Toimintaa kehitetään pois tilavuokrauksesta kohti palvelujen myyntiä 

digitaaliset ratkaisut kärkenä. 
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Palveluliiketoiminta ja vuokraus tapahtuu konseptiperusteisesti eli toiminta sopii 

Kanttilaan kokonaisuuteen ja täydentää alueelta löytyvää osaamista ja palveluita. 

Taiteen ja tieteen toimijoille tarjotaan sellainen palvelupaketti, joka sisältää tekijöiden 

näkökulmasta tarvittavan kokonaisuuden. Palvelupaketti voi sisältää ennakkoon 

työryhmän tai muun yhteisön hankkimisen alueelta, työtiloja tai tuotanto- tai 

toteutusapua teoksiin tai esityksiin.  Tämä palvelu integroi tekijät alueen taide- ja 

tiedeyhteisöjen pariin jo ennakkoon ja residenssitoiminnan vaikutus laajene, syvenee ja 

saa vaikuttavuutta koko alueella merkittävästi. 

Toimintaa kehitetään pois yksittäisestä palvelusta kohti yhteisöpalvelua digitaaliset 

ratkaisut kärkenä.  

Kumppanuussopimukset  

Minnan tukipalvelut Oy:n tavoitteena on saada jo rakennusvaiheessa sitoutuneita 

taiteen, tieteen ja kulttuurialan kansallisia  ja kansainvälisiä toimijoita Kanttilaan.  

Tulot 

Kanttilan tukipalvelut Oy:n yksi tulolähde on taloudellisesti kannattava ja 

markkinaehtoinen tilavuokraus- ja kahvilapalvelu. 

Kaikkia tiloja voi vuokrata erillisillä sopimuksilla ja sopimusmalleilla tunti- ja 

päiväperusteisesti, viikko-, kuukausi-, ja vuosiperusteisesti tai pidempinä jaksoina. 

Vuosikellossa varataan erillinen kiintiö juhlavarauksiin, esimerkiksi hää- tai 

vuosipäiväjuhliin, jolloin koko Kanttilan voi vuokrata. Juhla- ja tapahtumavuokraus 

painottuu kesäkauteen toukokuusta elokuun loppuun sekä juhlapyhien aikoihin. 

Vuokraustoiminnan vuosikellossa huomioidaan myös luokkaretket, festivaalit ja 

alueiden vuosittaiset tapahtumat. 

Tavoitteena on saavuttaa 90 % vuokrauskapasiteetti siten, että 50 % 

vuokraustoiminnasta on yleishyödylliseen toimintaan ja 40 % majoituksesta suunnataan 

vapaille markkinoille. 

Kanttilan sisäänkäynteihin asennetaan elektroniset lukitusjärjestelmät, huomioiden palo- 

ja turvallisuussäädökset. Ketterä kulunvalvonta mahdollistaa monipuolisen 

vuokraustoiminnan. 
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Palveluvuokrat  

Kanttilan tukipalvelut Oy tarjoaa alustan erilaisille palvelutoimijoille. 

Palveluvuokrauksen toimintaprosessit kehittyvät ja tällä hetkellä palvelutarjotin sisältää 

mm. verkkonäkyvyyttä, tuotteistamis- ja matkailuinfopalvelua sekä postiosoitepalvelua.   

 

ShopInShop ja messut 

Kanttila soveltuu hyvin myynti- ja messutapahtumiin. 

Jouluun ja muihin juhlapäiviin ajoittuvat myyntitapahtumat voivat vallata vaikka koko 

Kanttilan ja ravistella tapahtumatuottamista uusille tasoille. Miltä kuulostaisi messut 

perinteisen myyntipöydän sijaan majoitushuoneissa tai näyttelytila gallerian sijaan 

esitystilassa? 

 

Julkiset lähteet 

Oletusarvona on, että Minnan tukipalvelut Oy:n saamasta vuokratuloista osa on peräisin 

julkisrahoitteisilta toimijoilta, joiden rahoittajina toimivat sekä valtio että kaupunki 

sovituin osuuksin. Tämän lisäksi yksityiset toimijat ja yhteisöt muodostavat osan 

residenssivuokratulojen maksajista. 

Kaikkien julkisrahoitteisten laitosten, aatteellisten yhdistysten tai toimijoiden 

maksamien vuokrien ja yleishyödyllisen toiminnan osuus on n. 60 % yhtiön 

kokonaistuotoista.  

 

Kulttuuritoimialan valtakunnalliseen rahoitusmalleihin verraten on oletettavaa, että 

myös Minnan tukipalvelut Oy voisi saada suoraa toiminta-avustusta kaupungilta 

ensimmäisen kymmenen vuoden aikana. Avustukset voivat muodostaa n. 10 % kaikesta 

yhdistyksen tulovirrasta.  Avustusten rahallinen volyymi on laskeva siten, että se 

vuoteen 2034 on tarpeeton. 

 

Palveluketju 
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Minna Canth -akatemia ja Minnan tukipalvelut Oy sopivat keskenään 

tehtäväkuvauksista siten, että Minnan tukipalvelut Oy keskittyy taiteen ja tieteen 

tukipalvelujen toteuttamiseen ja Minna Canth -akatemia sisällön tuottamiseen. 

 

 

 

Minnan Tukipalvelut Oy keskeiset tulolähteet koostuvat vuokratuloista, kahvila- 

ravintolatuloista ja tuotantopalvelutuloista. 
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Minnan tukipalvelut Oy 
Työtilat 

Yksityishenkilöt ( 8 kk), 50 kpl  kuukausikorttia a 30 €= 1500 /kk 12 000

Yritys (8kk), työtila, 4 h, 1 x vko*150 €=600 / kk 4 800

Kumppanuus ( 8 kk) työtila, 4 h, 3 x vko*150 €=1800/ kk  9 600

Järjestöt (10 kk) työtila, 4 h, 3 x vko*50€=600/ kk 6 000

Näyttelytilat

Anna 55 m², näyttelytila 2 kk, 6 näyttelyjaksoa 600 €/ kk 3 600

Venny 35 m² näyttelytila 2 kk, 6 näyttelyjaksoa 300 €/ kk 1 800

Ellen 28 m näyttelytila 2 kk, 6 näyttelyjaksoa 300 €/ kk 1 800

Näyttämöt

Syys-huhti ( 8 kk), Ullakko, 2 päivää/ viikko *250€ = 2000 /kk 16 000

Touko-elo ( 4 kk), Ullakko/juhla, 2 päivää/ viikko *500 €=4000/kk 16 000

Muu tilavuokra a 1000 €  x 12 12 000

Ullakko, kuvaustilana 5 x / vuosi a 2000 € 10 000

Majoitustilat 

Residens.OHJ.syys-huhti ( 8 kk),  majoitustilat, 4 huonetta, 1500 €/ kk  48 000

Syys-huhti ( 8 kk),  maj. 3 huon 90 €/ yö, 20 yötä /kk = 5400/ kk  43 200

Touko-elo ( 4 kk), maj.t 7 huone, 100 €/ yö, 25 yötä/ kk = 17500  70 000

Kanavamaksut

Minnan kanava 10 € kk, 300 tilaajaa/ kk 36 000

Osoitepalvelu

Oma osoite Kanttilassa, 10 €/ kk, 5 tilaajaa 600

Kahvila-ravintola

Syys-huhti ( 8 kk) Aamiainen, lounas, kahvila 40 kävijää/päivä

                              a 15 €*40*25=15 000 / kk 120 000

Touko-elo ( 4 kk)  Aamiainen, lounas, kahvila 60 kävijää/päivä

                              a 20 €*60*25=30 000 / kk 120 000

Catering

Syys-huhti ( 8 kk) tilaisuus/viikko a 50 hlöä a 20 €= 4000€/kk 32 000

Touko-elo ( 4 kk) 3 tilaisuutta/viikko a 50 hlöä a 20 €= 6000 €/kk 14 000

Muu tulo, kumppanuus 42 600

Yhteensä 620 000

Menot

Henkilöstömenot 320 000

Kokki 1,5, palveluhenkilöstö, tuottajat, tekniikka, tj.(osa-aik)

Hallintokulut 20 000

Yleistoiminnan kulut, tapahtumat 40 000

Toimitilakulut 190 000

Muut kulut 10 000

Yhteensä 580 000  
 

 

 

VUOSIKELLO 

Tammikuu-huhtikuu 

Talvi ja kevät palvellaan residenssitoimijoita, markkinoidaan sekä myydään kesää. 

Toukokuussa keskitytään luokkaretkipalveluihin. 
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Toukokuu-elokuu 

Kesä on sesonkiaika, joka toteutetaan kumppaniverkoston kanssa. Kesän aikana 

tavoitellaan 100 % käyttöastetta. 

Syyskuu-joulukuu 

Syksy ja talvi palvellaan residenssitoimijoita sekä markkinoidaan ja myydään kesää. 

Joulukuussa keskitytään jouluun. 

 

12.  MINNAN TUKIPALVELUT OY, TOIMIJAT 

Minnan tukipalvelut Oy hallitus ohjaa operatiivista toimintaa ja toimii Minna Canth -

akatemian kanssa Kanttilan palvelujen toteuttajana. 

Minna tukipalvelut Oy:lle perustetaan oma ohjausryhmä, jonka henkilöstö koostuu 

monialaisesta asiantuntijuudesta. 

 

 

13. LOPUKSI 

Kuopiossa lokakuussa 2021 

 

Minna Canthin talo ry  

info@minnacanth.fi 

www.kanttila.fi 

040 538 3823 

 

14. LIITTEET 

Kuvat ja aineistot katsottavissa www.kanttila.fi 

mailto:info@minnacanth.fi
http://www.kanttila.fi/
http://www.kanttila.fi/
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Arkkitehtipiirustukset, Arto Mattila 

Kustannusarvio, Minnan tukipalvelu Oy 
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YDINPALVELUT/ TOIMIALA 

90 Kulttuuri- ja viihdetoiminta 

91 Kirjastojen, arkistojen, museoiden ja muiden kulttuurilaitosten toiminta 

99 Kansainvälisten organisaatioiden ja toimielinten toiminta 

841 Julkinen hallinto 

84121 Opetuksen ja kulttuuriasiainhallinto 

 

LISÄPALVELUT/ TOIMIALA 

55, 56 Majoitus- ja ravitsemispalvelut 

68 Kiinteistöalan toiminta 

N  Hallinto- ja tukipalvelutoiminta 

J Informaatio ja viestintä 

85 Koulutus 

 

KANTTILAN MUUTOS- JA KORJAUSTYÖVAIHE 

YDINPALVELUT/ TOIMIALA 

41 Rakentaminen 

71 Arkkitehti- ja insinööripalvelut 

73 Markkinointi- ja tutkimuspalvelut 

 

 

https://www.stat.fi/meta/luokitukset/toimiala/001-2008/90.html
https://www.stat.fi/meta/luokitukset/toimiala/001-2008/91.html
https://www.stat.fi/meta/luokitukset/toimiala/001-2008/u.html
https://www.stat.fi/meta/luokitukset/toimiala/001-2008/841.html
https://www.stat.fi/meta/luokitukset/toimiala/001-2008/84121.html
/../../../../../../../Downloads/I%20Majoitus-%20ja%20ravitsemistoiminta
https://www.stat.fi/meta/luokitukset/toimiala/001-2008/68.html
https://www.stat.fi/meta/luokitukset/toimiala/001-2008/n.html
/../../../../../../../Downloads/Informaatio%20ja%20viestintä
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